[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЛЕСКОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_28_ _апреля_ 2015
дер.Верхние Осельки

              № _93__
Об окончании отопительного

периода 2014-2015 года
       В соответствии с п.8 «Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области» № 177 от 19.06.2008г. и в связи с установившейся среднесуточной плюсовой температурой наружного воздуха выше 8-ми оС более пяти суток подряд, администрация муниципального образования «Лесколовское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить на территории муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» отопление зданий с 00 час 12 мая 2015 года.
2.  До начала отопительного периода 2015-2016 годов обеспечить потребителей горячим водоснабжением в соответствии с графиками планового ремонта источников тепловой энергии и регламентных испытаний тепловых сетей.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте www.лесколовское.рф.

4. Постановление вступает в силу после обнародования.

5. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя  главы администрации Слезова В.В.
        Глава администрации                                       А.Г.Ананян
Согласовано

Заместитель главы администрации

_______________ В.В. Слезов

«___» _________  2015г.

Главный специалист-юрист

_______________ Е.В. Белякова
«___» __________ 2015г.

Расчет рассылки:

1 – в дело;

2 – в прокуратуру
3 – ООО «ГТМ-теплосервис»
4 – ОАО «ЛЖО»
5 – ООО «ЛЖО»